283 b
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Deo dante, causa mercandi ire debemus ad Candelor 
vel quo Deus nobis melius administraverit. In reddi- 
tu vero quem primo fecerimus vel ubi piacerei socie- 
tati, de capitale et lucro diete peccunie quantita- 
tis promittimus et convenimus tibi facere tibi sive 
tuo certo nuncio. integram racionem, solucionem et sa 
tisfacionem1, sub pena et cetera2 . Actum ad dictam 
stacionem, die ultima septembris, circa terciam. Te
stes vocati et rogati Petrus Mazucus de Sagona et3 Be 
natus tabernarius, Ianuensis. Abrenunciantes in pre- 
dictis privillegio fori et cetera.

'•Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm.9. 
2Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 
12. 3iSegue, depennato: Bn.

173 a

1302 febbraio 163 <Famagosta>.

Il doc. 173 viene cassato in quanto Nicola rila
scia quietanza a I a c h i n u s  e a Lorenzo per 
il saldo del debito.

o o o
MCCCII, die XVI februarii. Cassata quia dictus 

Nicola vocavit se integre satisfactum a predictis, a- 
brenuncians et cetera. Testes Maceus de Addo, Ioha- 
nes de Accon, custulerius.

174

1301 settembre 303 Famagosta.

Pietro, f i l i u 8 I o h a n i s C e r g i3 
abitante di Famagosta3 dichiara a Bartolomeo3, figlio 
del fu Giorgio d e  B e r u t o3 di avere da lui 
ricevuto una non specificata quantità di beni3 per i 
quali pagherà 75 bisanti bianchi di Cipro: 20 entro 
un mese e poi 4 ogni mese fino al saldo completo.
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In nomine Domini, amen. Ego Petrus, filius loha- 
nis Cergi, habitatoris Famagoste, confiteor et pubi î 
ce recognosco tibi Bartholomeo, filio quondam Geor- 
gii de Beruto, me habuisse et recepisse a te tot de 
tuis rebus, abrenuncians excepcioni non habitarum et 
non receptarum rerum et confessionis non facte et om 
ni iuri. Pro quarum igitur [CCLXXXIIII aj precio prò 284 
mitto et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer 
tum nuncium, bisancios albos septuaginta quinque» bo 
nos et iusti ponderis,de Cipro,per hos terminos,vide 
licet bisancios viginti hinc ad mensem unum proximum 
venturum et deinde1, quolibet mense tunc proximo2 ven 
turo,bisancios albos quatuor,usque integram racionem, 
solucionem et satisfacionem dictorum bisanciorum sej> 
tuaginta quinque, alioquin penam dùpli diete quanti- 
tatis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum, tibi stipulanti da 
re et solvere promitto, ratis manentibus omnibus su- 
pradictis, prò quibus actendendis et observandis unî  
versa mea.\bona, coperta et discoperta, ubique exi- 
stencia, tibi pignori obligo, abrenuncians in predic 
tis privillegio fori ita quod possis me et mea conve 
nire sub quolibet magistratu et personam meam detine 
re personaliter et in carcere disponere3 et facere 
de me tanquam de sciavo, ad voluntatem et mandatum 
tuum. Actum ad dictam stacionem, die ultima septem- 
bris. Testes vocati et rogati Bonacursus de Rodulfo, 
Venetus. Anthonius Sclavonus, Venetus, et Barthozius 
speciarius, habitator Famagoste.

[F. F.]

'deinde.1 d su le t tera  precedente. 2proxlrao.' con segno di abbreviazione su 
perfluo, nel iris. 3èt in carcere disponere.' aggiunto in sopralinea.

175

1301 settembre Z0S Famagosta.

Giacomo P o r c u s d e  B r a n d u c i o 9 ge_ 
rtoveses dichiara a Tommaso d.e S a.n c t o A ru
b r o  s i o. di Genova di avergli venduto una schia
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va mongola3 bruna3 di circa 10 anni, di nome I o r_ 
d a3 al prezzo di 56 bisanti bianchi.

In nomine Domini, amen. Ego Iacobus Porcus de 
Branducio, Ianuensis, confiteor tibi Thome de Sancto 
Ambrosio de Ianua me tibi vendidisse sclavam1 unam 
Mogolam, brunam, etatis annorum decem vel circa, no- 
minatam Iordam, cum omni iure servitutis quod habeo 
et michi competenti et competituro in ea, finito pre 
ciò bisanciorum alborum quinquaginta sex, de quibus 
exnunc a te me voco bene quietum et solutum, abrenun 
cians excepcioni et cetera, et, si plus valet dieta 
sciava dicto precio, illud plus tibi dono et remitto 
mera et pura inrevocabili donacione inter vivos, scî  
ens veram extimacionem ipsius, abrenuncians legi de- 
cepcionis dupli ultra dimidiam iusti precii. Quam 
vero sclavam promitto tibi legittime deffendere et 
expedire, in iudicio et extra, a quacunque persona, 
collegio et universitate, meis propriis expensis, re 
missa tibi neccessitate denunciandi, alioquin penam 
dupli de quanto et quociens nunc valet dieta sciava 
et cetera2 , pro quibus actendendis et observandis et 
cetera3 . Actum ad dictam stacionem, die ultima sep- 
tembris, circa vesperas. Testes vocati et rogati Co- 
stancius cridator, Iohanes de Recho, magister axie, 
et Vassalus de Finali, Eleta.

[F. Fj

’sclavam." corretto da sclavum. 2*Segue spazio bianco f ino  al termine del
la riga, per la lunghezza di cm. 2. Segue spazio bianco f ino  al termine 
della  riga, per la lunghezza di cm, 8.
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1301 settembre 29 Famagosta,

Guirardo B a n e l) genovese3 abitante di Fama- 
gosta3 nomina proprio procuratore Giovanni G r a s_ 
s u s, veneziano3 di Candia3 per riscuotere quanto 
gli deve Puccio B e r c e d~a n.i3 figlio del . fu 
Ventura B e r c e d a n i 3 pisano3 già abitante di 
Acri.
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[CCLXXXIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Guirar 
dùs Banel, Ianuensis, habitator Famagoste,facio, con 
stituo et ordino meum certum nuncium et procuratorem 
Iohanem Grassum, Veneticum, de Candea, ad petendum, 
exigendum et recipiendum, pro me et meo nomine, quic 
quid et quantum habere seu recipere debeo vel in fu
turum debebo a Puccio Bercedani, olin filio Venture 
Bercedani,Pisano,olim habitatore de Accon,tam occa
sione instrumentorum quam quacunque alia occasione, 
ad vocandum se quietum et solutum de eo quod recepe- 
rit,transsigendum et paciscendum,iura cedendum, in
strumenta quitacionis faciendum,liberandum et absol- 
vendum,finem et remissionem faciendum et ad iuramen- 
tum in anima mea calumpnie subire1et ad unum procura 
torem vel plures constituendum et ad me et mea obli- 
gandum super predictis cum omni solepnitate iuris.et, 
demom, ad omnia faciendum in predictis et.circa pre
dici a tam in agendo quam deffendendo et cetera2,dans 
et cetera3,promittens et. cetera4. Actum Famagoste, 
iuxta stacionem Barthozii Latini,speciarii, die II® 
septembris, inter terciam et nonam.Testes vocati et 
rogati Salvus Deversus et Nicola Gafolus, habitator 
Famagoste, Ianuensis.

ÌF. F.]
’ad. luramentum —  s u b i r e :  c o s i  nel ms. 2Segue spazio bianco fino  al ter
mine della  riga, per la lunghezza di cm. 2. 3Segue spazio bianco fino al 
termine della  riga, per la lunghezza di cm. Ih. *Segue spazio bianco f i 
no al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 13.
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1301 settembre 30, Famagoste.

Bartolomeo de- F u r n e t o ,  del fu Pietro, 
genovese, dichiara a P a l m e r i u s  P a n z.a~ 
n u s di avere da lui. ricevuto, i n  a c c o m e. n_ 
d a c i o n e, 70 lire genovesi,, da commerciare nel 
luogo migliore, riservandosi la metà del profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Bartholomeus de Furne 
to, quondam Petri, Ianuensis, confiteor tibi Palme
rio Panzano me habuisse et recepisse a te, in acco- 
mendacione, libras ianuinorum septuaginta, abrenun-

284 b
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cians excepcioni non habitarum et non receptarum dix 
tarum librarum septuaginta et confessionis non facte 
et omni iuri, cum quibus, Deo dante, ire debeo quo 
Deus michi melius administraverit, ad medietatem lu
cri michi inde habendem, habens potestatem ex ipsis 
quam partem voluero mittendi ante me tantum, sed di- 
mittere non possin aliquid post me, emendi, venden- 
di, implicando, et expendendi et omnia faciendi sicut 
michi melius videbitur. In redditu vero.quem primo 
Ciprum fecero vel ubi me invenires, sive tuus certus 
nuncius me inveniret, de capitale et lucro diete ac- 
comendacionis promitto et.convenio tibi facere tibi 
sive tuo certo nuncio integram racionem, solucionem 
et satisfacionem, alioquin et cetera1 et proinde et 
cetera2. Actum Famagoste, iuxta stacionem Barthozii 
Latini, speciarii, die ultima septembris, post vespe 
ras. Testes vocati et rogati Benedictus de Monte Ro
sato, Ianuensis, Petrus de Plana, Ianuensis, et ma'gi_ 
ster Iohanes faber, Placentinus, Ianuensis.

F.] [F.

'-Segue spazio bianco fino al tem ine  della  riga, per la lunghezza di cm. 
12. 2Segue spazio bianco fino  al tem ine della  riga, per la lunghezza di 
cm. 15.

1 7 8

2302 ottobre 2, Famagosta.

Bernardo I n a r d u s, mercante di Narbona, a 
nome proprio3 in solido, e n o m i n e  p r o c u 
r a t o r i o  B a y m o n d i  F a y d i t i3 V e 
t r i  P a s t o r i  s3 B e r n a r d i  P a s t' o 
r i s' e t I o h a n i s A.r n a l d.is mercanti 
di Narbona3 per i quali promette di avere.per. rato3 
dichiara a Lorenzo D e u s '  a i u d a  che3 se Ber
nardo T r e n c h e r i u s  giurerà che il suddet
to Raimondo3 ora defunto3 deve 600 daremi di Armenia, 
al re di Armenia o alla società dei suddetti mercan
ti, gli restituirà tale somma, pagata da Lorenzo per 
una caparra che la signoria di Armenia. aveva versato 
al defunto Baimondo o a Bernardo T r e  n c h e r i- 
u 8.
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[CCLXXXV a] * In nomine Domini, amen♦ Ego Bernar
di! s Inardus, mercator Nerbonensis, meo nomine pro
prio, in solidum, et nomine procuratorio1 Raymondi 
Fayditi, Petri Pastoris, Bernardi Pastoris et Ioha~ 
nis Arnaldi, mercatorum Nerbonensium, prò quibus prò 
mitto de rato habendo, confiteor et publice reccogno 
sco2 tibi3 Laurencio Deusaiuda actum fuisse inter me, 
ex una parte, et te, ex altera. Cum aliter non sol“ 
visses daremos sexcentos de Ermenia domino regi Erm^ 
nie sive nunciis eius4 , quos solvisti, nisi tibi prò 
mitterem et me et mea solempniter obligarem ad infra 
scripta, promitto et convenio, nomine quo supra, ti
bi quod, si Bernardus Trencherius iuraverit ad sanc- 
ta Dei Evangelia, in quo loco idem Bernardus fuerit, 
quod dictos daremos sexcentos quondam Raymondus pre- 
dictus dare deberet dicto domino regi sive societati 
predicte, dare et restitueres tibi sive tuo certo 
nuncio dictos daremos sexcentos, integraliter» de 
presenti, ad tuum mandatum et voluntatem, contradi" 
cione alicuius non obstante, et hoc sub pena dupli 
diete quantitatis, cum refectione omnium dampnorum 
et expensarum propterea factorum sive factarum, et 
obligacione bonorum meorum et diete societatis, pre- 
sencium et futurorum. Ego dictus Laurencius dico, 
confiteor et protestor quod dictos daremos sexcentos 
solvi occasione caparri quod dicebat dominatio Erme- 
nie dedisse uni ex6 predictis duobus, videlicet dic
to quondam Raymondo vel dicto Bernardo. Actum ad die 
tam stacionem, die IIa octubris, circa terciam. Te- 
stes vocati Iohanes Isarni, Bernardus pellegrinus 
et Bernardus Bonushomo, omnes de Nerbona.

’procuratorio: aggiunto in sopralinea. 2Segue, depennato: aptum. 3-Segue, 
depennato: Raymondo. 4sive nunciis elus: aggiunto in sopralinea. 5 tlbl 
quod —  restituere: così nel ms. 6uni ex; aggiunto in sopralinea.

178 a

<1301> dicembre 13 <Famagosta>.

Il doc. 178 viene cassato su ordine di Lorenzo in 
quanto egli rilascia quietanza a Bernardo.

285 a
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Die prima decembris. Dictus Laurencius iussit mi- 
chi Lanberto de Sambuxeto, notario, dictum instrumen 
tum debere cassari. Testes vocati et rogati Iohanes 
.de Accon et Iohanes Isarni. Quem dictum Bernardum 
dictus Laurencius quitat et absolvit ab omnibus su- 
pradict is.

179

1301 ottobre 23 Famagosta.

Bernardo I n a r d u s3 mercante dì Narbona, a 
nome proprio3 in solido9 e n o m i n e  p r o c u 
r a t o r i o R a y m o n d i  F a y d i t i3 P e- 
t r i  P a 8 t o.r i s3 B e r n a r d i  P a b t o_ 
r i s e t  I o h a n i 8 A.r n a l d.i3 .mercanti 
di B a r b o n a p e r i quali promette, di avere per rato3 
rilascia quietanza a Lorenzo D e u s a i u d a  per 
una somma di 754 bisanti bianchi di Cipro3 saldo com 
pleto per 2797 daremi di Armenia che il suddetto Lo
renzo aveva ricevuto dal re di Armenia per un debito 
da questi contratto con la società dei suddetti mer
canti. Per tale debito Guglielmo U g o n i s3 fa
mulo della medesima società3 aveva lasciato alcuni 
pegni d rargento del re presso Lorenzo.

In nomine Domini, amen. Ego Bernardus Inardus,mer 
cator Nerbonensis, meo proprio nomine, in solidum, 
et nomine procuratorio ad infrascripta Raymòndi Fay- 
diti, Petri Pastoris, Bernardi Pastoris et Iohanis 
Arnaldi, mercatorum Nerbonensium, prò quibus promit- 
to de rato habendo’, ut de procuratione constai in
strumento publico scripto manu Guillelmi Poncii de 
Nerbona,M°CCC0I°, die tercia idus madii, dictis nomini^ 
bus confiteor et publice recognosco* tibi Laurencio 
Deusaiuda me habuisse et recepisse a te bisancios al 
bos septingentos quinquaginta quatuor, bonos et iu- 
sti ponderis, de Cipro, qui sunt prò integra solucio^ 
ne et satis [CCLXXXV b] facione illorum daremorum 
duorum milium septingentorum nonaginta septem de Er- 
menia quos habuisti et recepisti a domino rege de Er 
menie3 prò debito prediate, quod idem dominus rex da 
re et solvere tenebatur diete societati predictorum4,

285
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et pro quibus daremis Guillelmus Ugonis , famulus diete 
societatis, dimiserat pignora.argenti dicti domini 
regis penes te, in pignore, pro dicto debito ut dici 
mus, abrenuncians excepcioni non habitorum et non re 
ceptorum dictorum bisanciorum pro integra solucione 
et satisfacione dictorum daremorum et confessionis 
non facte et omni iuri. Quare, dictis nominibus, pro 
mitto et5 convenio me facere et curare ita et sic6 qu 
od in perpetuum, in iudicio vel extra, occasione die 
te peccunie quantitatis seu partis eiusdem, contra 
te7 seu bona tua vel heredes tuos, seu aliquem haben 
tem causam a te, per predictos seu alterum eorum,seu 
heredes eorum seu alterius eorum, seu per aliquem 
diete societatis, seu aliquem habentem causam a pre
dictis seu a dieta societate, nulla fiet peticio seu 
requisitio, seu actio vel questio movebitur,alioquin 
penam dupli de quanto et quociens foret contra fac
tum, dictis nominibus, tibi stipulanti dare et solve 
re atque8 restituere promitto, ratis nichilominus ma 
nentibus omnibus et singulis supradictis, pro quibus 
actendendis et observandis universa mea bona, habita 
et habenda, in solidum, et diete societatis, dictis 
nominibus, pignori obligo, abrenuncians in predictis 
omni excepcioni et decepcioni et iuri, canonico et 
civili, iuri de principali et omni iuri® et priville 
gio fori ita .quod me et mea, in solidum, et diete so 
cietatis possis ubique, sub quolibet magistratu, con 
venire. Actum ad dictam stacionem, die secunda oetu- 
bris. Testes vocati et rogati Iohanes10 Isarni, Ber
nardus Pellegrinus et Bernardus Bonushomo de Nerbo- 
na.

F J  F.J [ F .

1pro qulüus —  habendo: aggiunto nel margine inferiore della  carta con se
gno di richiamo. aet publlce recognosco: aggiunto in sopralinea. 3de Er- 
menle: cosi nel ms. 4 predlctorum: aggiunto in sopralinea. BSegue, ripetii
to: et. ®me facore---sic: aggiunto in sopralinea. 7*Segue, depennato:
per predictos. 8et solvere atqüe: aggiunto in sopralinea. 9 0mnl Iuri: ag 
giunto nel margine s in is tro . ,0*Segue, depennato: isnardus.

- 219 -

180

Si veda il doG. 176.

In nomine Domini, amen. Ego Guirardus Bacel, 
Ianuensis, facio, constituo et ordino meum certum 
nuncium et legittimum procuratorem Iohanem Grassum, 
Venetum, de Candea ad petendum, exigendum

1301 settembre 2S Famagosta.

181

1301 ottobre 23 Famagosta.

F l a n c o l i n u s  del fu Tommaso d e  A n 
a o n a dichiara a Giorgio d e  S a g o n a3 geno
vese, di avere da lui ricevuto3 i n  a c c o m e n- 
d a c i o n e3 450 bisanti bianchi3 in tre sacahi 
di cotone3 da commerciare a Fola o nel luogo miglio- 
re3 con la clausola di investirli soltanto in cano
vacci e non in altra merce3 riservandosi il quarto 
del profitto.

[CCLXXXVI a] In nomine Domini, amen. Ego Flancoli^ 286 
nus1 quondam Thome de Ancona confiteor tibi Geòrgie 
de Sagena, Ianuensi2 , me habuisse et recepisse a te, 
in accomendacione, bisancios albos quadringentos qu- 
inquaginta, implicatos in sachis tribus cotoni, abre 
nuncians et cetera, cum quibus, De <o> dante,causa mer 
candì ire debeo Polam vel quo Deus michi melius adnù 
nistraverit, ad quartum proficui michi inde haben
dum, habens potestatem ex ipsis quam partem voluero 
mittendi ante me tantum, sed dimittere non possin a- 
liquid post me3, vendendi, implicandi tantum in cana 
baciis et non in alio mercimonio, expendendi et om
nia faciendi sicut michi melius videbitur ut supra.
In redditu vero quem primo fecero, de capitale et lu 
ero diete accomendacionis promitto et convenio tibi 
facere tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, 
solucionem et satisfacionem, alioquin penam dupli 
diete quantitatis, cum refectione omnium dampnorum 
et expensarum propterea factorum sive factarum, tibi
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stipulanti dare et solvere promitto, pro quibus ac- 
tendendis et observandis universa mea bona, habita 
et habenda, tibi pignori obligo, abrenuncians in pre 
dictis privillegio fori ita quod possis me et mea u- 
bique convenire sub quolibet magistratu. Actum ad 
dictam stacionem, die secunda octubris, inter nonam 
et vesperas. Testes vocati et rogati Iustus Napolia- 
nus, Pisanus, censsarius, et Iohanes Rubeus, censsa- 
rius, omnes habitatores Famagoste.

[F. F.]

'»Segue, depennato: de Thoma, 2Segue, ripetuto: c o n f i t e o r  t l to l — ia n u e n s i .  
3Segue, depennato: eme.
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1301 ottobre 23 Famagosta.

L i n a r d u s  S a l  e m b e. ne. dì Ancona e 
Domenico S y m o n i 8 C o r t e s e  di Ancona3 
in. solido, dichiarano a F a l a g i u . s .  d e  B e-
l e e n3 burgense di Famagosta3 di avere da lui ri
cevuto, i n  a o c o m e n d a c i o n . e3 1707 bi- 
santi bianchi3 in 10 eacchi di cotone3 equivalenti. a 
7 cantari e 39 rotoli al cantaro di Cipro3 da comrrier 
d a r e  nel luogo migliore e da saldare entro il pros
simo ottobre3 riservandosi la quarta parte del pro
fitto.

In nomine Domini, amen. Nos Linardus Salembene de 
Ancona et Dominicus Symonis Cortese de Ancona, qui- 
sque nostrum in solidum, confitemur et publice reco- 
gnoscimus tibi Falagio de Beleen, burgensi Famago
ste, nos habuisse et recepisse a te, in accomendacio 
ne, bisancios albos mille septingentos septem, implT 
catos in sachis decem cotoni, quod est cantarla sep
tem et rotuli XXXVIIII ad cantarium de Cipro,, abre- 
nunciantes excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum et non implicatorum in die- 
to cotono et confessionis non facte et omni iuri,cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debemus quo De 
us nobis melius administraverit, ad quartum proficui

V
f  ;
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nobis inde habendum, habentes potestatem ex ipsis 
quam partem voluerimus mittendi ante nos tantum, sed 
dimittere non possimus aliquid post nos, emendi, ven 
dendi, cambiendi, expendendi et omnia faciendi ut su 
pra secundum quod nobis melius videbitur. De qua ve
ro accomendacione et lucro ipsius, quisque nostrum 
in solidum, promittimus et convenimus tibi facere ti 
bi sive tuo certo [CCLXXXVI b], nuncio integram racio 
nem, solucionem et satisfacionem, hinc per totum men 
sem septembris proximum venturum, alioquin penam du
pli dicte quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum, 
quisque nostrum in solidum, tibi stipulanti dare et 
solvere promittimus, pro quibus actendendis et obser 
vandis universa bona nostra, habita et habenda, ubi
que existentia, quisque nostrum in solidum, tibi pi
gnori obligamus, abrenunciantes in predictis iuri so 
lidi, beneficio nove et veteri constitucionis de duo 
bus reis, iuri de principali, epistole divi Adriani 
et omni iuri, hoc acto ut quisque nostrum in solidum 
de predictis teneatur, et privillegio fori ita quod 
nos et nostra et1 cuiuslibet nostrum, in solidum,po¿ 
sint ubique conveniri sub quolibet magistratu2, eun- 
te vero dieta accomendacione ad risicum et fortunam 
maris et gentium. Actum Famagoste, iuxta dictam sta- 
cionem, die secunda octubris, inter nonam et vespe- 
ras. Testes vocati et rogati Barthozius speciarius, 
Georgius de Moneta, Iohanes censsarius et Iohanes de 
Michaele da Ancona.